
О примерном плане работы 

Думы Суксунского городского 

поселения на 2017 год 

 

Заслушав главу городского поселения - председателя Думы 

Суксунского городского поселения Шарова В.Г., 

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

Утвердить прилагаемый примерный план работы Думы Суксунского 

городского поселения на 2017 год. 

 

 

 

Глава городского поселения –    

председатель Думы Суксунского                                                                     

городского поселения                                                                            В.Г. Шаров  

 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

23.03.2017 № 138 

 

 

 


